
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0002895 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 17 juni 2022 met kenmerk 22.0002773, 
gelet op artikel 9 en 14 van de Gemeenschappelijke Regeling Gooi en Vechtstreek, 
gelet op het Reglement Algemeen Bestuur (18.0003069) artikelen 12 t/m 17, 
 
 

BESLUIT 
 
1. De voordracht en benoeming van drie leden voor het dagelijks bestuur;  

- voor de portefeuille financiën: Bert Rebel  
- voor de portefeuille personeel & organisatie: Alexander Luijten 
- voor de portefeuille RSA & Bestuurszaken en als vice-voorzitter: Nanning Mol 

2. De gemeente Eemnes is partieel deelnemer van de Gemeenschappelijke Regeling Gooi en 
Vechtstreek. Het voorzitterschap van het portefeuillehoudersoverleg van Eemnes is gekoppeld 
aan een onderdeel waarop ze partieel zijn toegetreden.  

3. De volgende portefeuilleverdeling in het algemeen bestuur vast te stellen met de daaruit volgende 
externe vertegenwoordiging: 
- Blaricum, Joke Lanphen, portefeuille Gezondheid en Ondersteuning 
- Eemnes, Mirjam Havinga, portefeuille Werk en Participatie 
- Gooise Meren, Alexander Luijten, portefeuille Ruimte en Mobiliteit, MRA bestuur 
- Hilversum, Karin van Hunnik, portefeuille Jeugd en Onderwijs, bestuurlijk trekkerschap voor 

samenvoeging Jeugd & Gezin en GGD 
- Huizen, Bert Rebel, portefeuille Milieu en Duurzaamheid 
- Laren, Nanning Mol, portefeuille Bouwen en Wonen 
- Wijdemeren, Gert Zagt, portefeuille Economie en Innovatie 
 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
van 14 juli 2022, 
 
 
de secretaris,     de voorzitter, 
 
 
 
 
ir. M. van der Linden    dr. ir. G.M. van den Top 


